PAGE
2

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2022

№1580
О снятии особого противопожарного режима на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 30 сентября 2022 года № 797 «О снятии особого противопожарного режима на территории Нижегородской области» и в связи со снижением пожарной опасности в лесах и населенных пунктах Уренского муниципального округа Нижегородской области администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Снять особый противопожарный режим, установленный на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области постановлением администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 22 апреля 2022 года № 642 «Об установлении на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области особого противопожарного режима», с 1 октября 2022 года.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 22 апреля 2022 года № 642 «Об установлении на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области особого противопожарного режима».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев